
240 Aichach - Walchshofen - Radersdorf - Unterbernbach
(Jahresfahrplan ab 07.02.2026) und zurück

240

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Aichach, Schulzentrum  ab
- Freisinger Straße B
- Schulstraße
- Martinstraße
- Augsburger Straße
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Aichach, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Oberbernbach, Ziegeleistraße
- Ort
Walchshofen, Kirche
Großhausen
Paar, Postamt
Haslangkreit
Radersdorf,Abzw. Unterbernbach
Unterbernbach  an

240
4001

S
13.08

13.10
13.11
13.13
13.16
12.28
12.59
13.17
13.19
13.20
13.23
13.26
13.31
13.34
13.36
13.39

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Unterbernbach  ab
Radersdorf,Abzw. Unterbernbach
Haslangkreit
Paar, Postamt
Großhausen
Walchshofen, Kirche
Oberbernbach, Ort
- Ziegeleistraße
Aichach, Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Sparkasse
- Martinstraße
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
- Schulzentrum  an

240
4002

05.38
05.41

05.43
05.48
05.51
05.54
05.55
05.57
06.02
06.34

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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