

240

Aichach - Walchshofen - Radersdorf - Unterbernbach

(Jahresfahrplan ab 07.02.2026) und zurück

Montag - Freitag		Gegenrichtung		Montag - Freitag	
Linie	Fahrnummer	Linie	Fahrnummer	Linie	Fahrnummer
Aichach, Schulzentrum	240	Unterbernbach	240	Aichach, Bahnhof	4002
- Freisinger Straße B	4001	Radersdorf, Abzw. Unterbernbach	4002		
- Schulstraße	13.10	Haslangkreit)		
- Martinstraße	13.11	Paar, Postamt	05.43		
- Augsburger Straße	13.13	Großhausen	05.48		
- Bahnhof	an 13.16	Walchshofen, Kirche	05.51		
RB13 Augsburg, Hbf	ab 12.28	Oberbernbach, Ort	05.54		
RB13 Aichach, Bahnhof	an 12.59	- Ziegeleistraße	05.55		
- Bahnhof	ab 13.17	Aichach, Bahnhof	an 05.57		
Oberbernbach, Ziegeleistraße	13.19				
- Ort	13.20				
Walchshofen, Kirche	13.23				
Großhausen	13.26				
Paar, Postamt	13.31				
Haslangkreit	13.34				
Radersdorf, Abzw. Unterbernbach	13.36				
Unterbernbach	an 13.39				

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen